PRIMER TRIMESTRE 2025 (CIFRAS PRELIMINARES)
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
08 AGRICULTURA'Y DESARROLLO RURAL
VST LICONSA, S.A. DE C.V.

(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS"
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

13,991,644,355
13,450,620,120
2,173,242,603
9,731,791,840
1,479,819,581
65,766,096
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13,450,620,120
0

0

0

541,024,235

0

13,991,644,355
13,450,620,120
2,173,242,603
9,731,791,840
1,479,819,581
65,766,096
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13,450,620,120
0

0
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541,024,235

0

3,852,660,465
2,744,568,177
430,585,672
1,993,093,638
311,799,238
9,089,629

o O O 0 O O O O O O o

-25,280,734
48,453,786
-73,734,520
2,719,287,443
0

0

0
1,133,373,022
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente publico.




